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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92406025F

2. Data e Regjistrimit 06/12/2019
3. Emri i Subjektit ADRIATIC DRILLING GROUTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rr."Panajot Pano" Nd. 1, H. 27, 
Ap. 29 Yzberish, Kashar, 1050 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Punime me sonda per injektime perforcimi nentokesor. 

Punime bazamenti dhe analiza e studime gjeologjike dhe 
gjeoteknike. Studim dhe kerkim minerar. Nxjerrje 
kampionesh etj. Shoqeria, mund te kryeje per permbushjen e 
qellimeve te saj çdo lloj operacioni tregtar, blerje pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i leshoje me 
qera, te marre tenderin e tyre. Mund te vendose pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, t'a hipotekoje kete pasuri ne 
rregjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer te saj. Mund te 
hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te 
njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e 
permendura ne kete nen. Marrja pjese neper ankande dhe 
tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se saj. Pregatitja e projekte investuese dhe 
trajnime fizibilituese, si dhe t'i menaxhoje ato. 

10. Administratori/ët Genci Reçi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2019                Deri: 18/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MEHMETAKILLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ÇAGLARGULER

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GenciReçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADRIATIC DRILLING GROUTING
E-Mail: sara12pole@gmail.com  
Telefon: 0699900808  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C63B0B-D03A-4455-8048-3E815FD899B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DE92E1-312B-465F-88FC-BE0914AFC45F
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-423800-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435183-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.12.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Sara Pole. Emërimi i 
administratorit të ri të shoqërisë Genci Reçi. Ndryshimi i selisë së shoqërisë. Miratimi i 
shitjes së 33% të kapitalit të shoqërisë, nga ortakët ÇAGLAR GULER(shitësi 17%) dhe 
MEHMET AKILLI(shitësi 16%) tek Genci Reçi(blerësi). 2.Depozitimi i Kontratës së 
Shitjes, datë 18.12.2019, ku ortakët ÇAGLAR GULER(shitësi 17%) dhe MEHMET 
AKILLI(shitësi 16%) shesin 33% të kapitalit të shoqërisë.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rr."Panajot Pano" Nd. 1, H. 27, Ap. 29 Yzberish, Kashar, 1050;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet e Aviacionit, 3/2, kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genci Reçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MEHMET AKILLI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MEHMET AKILLI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ÇAGLAR GULER")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ÇAGLAR GULER")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B9EEAE-57A7-450B-A0E6-DF0CD8978966
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eshte shtuar administratori:            ("Genci Reçi")                      Nga data "18/12/2019             
Ne daten "18/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Sara Pole")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 25/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E9BCB0-3004-4657-9DFC-40004F31762E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB644AEC-7092-4127-A195-58CEABBF757B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB644AEC-7092-4127-A195-58CEABBF757B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBF730A-CFDD-4D37-B5A7-9FD2AF78DB5B

